18/02/2025 08:51 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C90C0A3E/0313188ce742390adbcc3607664735740313188ce742390adbcc360766473574 1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DECRETO Nº 031 /2025 - ALTERA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 031/2025
DATA: 17 de fevereiro de 2025

SÚMULA: Altera a composição do Conselho
Municipal de Assistência Social.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 17º da Lei Municipal Nº 604/2017
de 09/11/2017 a qual dispõe sobre a composição do Conselho
Municipal de Assistência Social.

DECRETA
Art. 1º - Fica alterado o artigo 1º do Decreto Municipal
069/2023 de 05 de julho de 2023, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

Secretaria Municipal de Assistência Social
Efetivo: Tatiane Maria de França
Suplente: Dulcinéia Cristina Lima

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte
Efetivo: Débora Dahmer Belcuron Cabral
Suplente: Maria Aparecida das Chagas

Secretaria Municipal de Finanças
Efetivo: Regina Cristina Borges
Suplente: Jéssica de Souza Tavares Amaral

Secretaria Municipal de Saúde
Efetivo: Cibele Cristina Vitório Zamban
Suplente: Elenice Galdino dos Santos

Secretaria Municipal de Administração
Efetivo: Leidislaine Stefani Hoffmann
Suplente: Marlene Kazik Sarmento Bassi

Representantes dos Trabalhadores do Setor
Efetivo: Andréia Cristine Zimpel
Suplente: Danúbia Cássia da Silva Bernabé

Associação de Proteção a Maternidade e Infância - APMI
Efetivo: Rosa Maria Vieira
Suplente: Rosa Aparecida Miranda Neves

Programa do Voluntariado Paranaense - PROVOPAR
Efetivo: Eliane da Silva Almeida Ribeiro
Suplente: Cleusa Ferreira Marques

Representantes dos usuários:
Efetivo: Ana Paula da Silva
Suplente: Valdinéia dos Santos

Representantes dos usuários:
Efetivo: Jaqueline Eduarda Weiss da Silva
Suplente: Paula Beatriz de Souza Oliveira

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em
17 de fevereiro de 2025.

18/02/2025 08:51 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C90C0A3E/0313188ce742390adbcc3607664735740313188ce742390adbcc360766473574 2/2

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:C90C0A3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/02/2025. Edição 3218
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/